—16229—

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy GL Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepta Nr. 13.

Adres telegr. ,REKARPOL". Telefony: Nr. 57-06, 140-23, 117-41.
Rok IX Warszawa, dn 4. grudnia 1928 r.
Listy goncze. — Mandats d’arrets.

Nastepujace osoby, oile nic lanego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawic
do wtadzy poszukujacej I zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbg 1 po-
zycje¢ Gazety Sledczej.

Les personnes nommees ci-dessous, sauf ordre contraire, ii faut arreter et conduire

a i'autorite qui les recherche et de ceci communiquer a la 1V-eme Division du

Commandement en Chef de Police d’Etat & Varsovie, en se referant au Nr. et
larticle de la ,,Gazeta Sledcza".

1. 40977-1Y-28. Baldinger Sala, c. Izaaka i Chaji z d. Grun-
feder, ur. 25. 12. 1905 r. w Nowym Saczu, tamze przynal. i ost. zam.
przy ul. Watowej 8, bezwyznaniowa, osk. z § 58-c u. k., posz. przez
Izbg Radna Sadu Gkr. w Nowym Saczu, nr. Vr. VI 2268-28 2z dgia
12. 11. 28 .

2. 40976-1V-28. Erreich Jakob, s. Hersza i Chany zd. Steindling,
ur. 6% 12. 1908 r. w Nowym Saczu, tamze przynal. i ost. zam. przy
ul. Nasciszowskiej 1648, bezwyznaniowy, osk. z § 58-c u. k., posz. przez
Izbg Radng Sadu Okr. w Nowym Saczu, nr. Vr. VI 2268-28 z dnia
12. 11. 28 r.

3. 41267-1V-28. Sterna Wactaw, s. Pawla i Balbiny, 1 31,
st. mieszk. wsi Podole Stare, gm. Wilga, pow. garwolifiskiego, ost. zam.
we Francji, wzrost niski, stabowity, wlosy blond, twarz okragla szczupla,
oczy niebieskie, nos gruby maty, mowi pradko, osk. z art. 51, 378 i 144
cz, I k. k, posz. przez Sad Okr. w Siedlcach, wydz. karny, nr. 2. K
182-28 z dn. 15. 11. 28 r; w razie ujacia odesta¢ do wiazienia w Siedl-
cach do dysp. powyz. Sadu.

4. 41268-1V-28. Filiks Jakob, s, Michata i Juljanny, wur. 18. 7.
1902 r., ost. zam. we wsi Piotrowek, gm. Trojanéw, pow. garwolinskiego,
rolnik, osk, z art. 51 i 467 cz. Il k. k,, posz. przez Sad Okr. w Siedlcach,



wydz. karny, nr. Z. K 179-28 z dn. 15. 11. 28 r; w razie ujecia odestac
do wiegzienia w Siedlcach do dysp. powyz. Sadu.

5. 41275-1V-28. Kaminski Kazimierz, s. Jana i Julji, 1 21, ur.
w Pinsku, mieszk. Kamienia Koszyrskiego, b. kontroler Kasy Chorych
tamze, wzrost $redni, szczupty, Wiosy c.-blond, twarz mata, oczy szaro-
niebieskie, wasy strzyzone, na gérnej wardze biizna, osk. z art. 448
i578 cz 1lill k, k.f posz. przez S. SI. pow. Kamien-Koszyrskiego.
Sad Okr. w Lucku, wydz. 1 karny, sekc. 2, nr. 31998-28 z dn. 14.11. 28 .

6. 41276-1V-28. Kowalczuk Grzegorz, s. Teodora i Paraskiewy,
L 22, mieszk. wsi Pogorje, gm. bytenskiej, pow. Stonimskiego, osk. z art.
476 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, nr. K. (J.
580-27 z dn. 15. 11. 28 r.

7¢ 41277-1V-28. Prusiewlcz Maksym, s. Maksyma i Tatjany,
L. 33, st. mieszk. wsi Hawinowicze, gm. szydlowickiej, pow. Stonimskiego,
osk. z art. 476 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny,
nr. K. U. 717-27 z dn. 15. 11. 28 r.

8. 41280-1V-28. Szapiro Mejer, s. Fiszela i Sury, 1 28, mieszk.
Wilna, ul. Garbarska 11, osk. z art. 51 i 586 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Wilnie, wydz. I karny, sekc. 3, nr. KU. 1481-28 z dn. 13. 11. 28 r.

9. 41480-1V-28. Dembkiewicz Wtladystaw, s. Jakoba i Teofili,
L 44, mieszk. os. Zuromin, wzrost §redni, wlosy siwe, tysy, twarz owalna
obrzekta, oczy bure, osk. z art. 420 p. 1 k. k,, posz. przez Sad Okr.
w Plocku, nr. 372-27 z dn. 15. 11. 28 r.

10. 41486-1V-28. Ballin Stanistaw (blizsz. danych brak), b. poset
na Sejm, osk. z art. 129 cz. 1p. 2 1 6 k. k., posz.przez S. SLpow. so-
kolskiego. Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny, nr. Z. fl. 24-28 z dn
6. 11. 28 r.

11. 41487-1V-28 Landau Benjamin, ur. w 1894 r. w Mowym Sa-
czu, b. kier. f. ,,Oleum" w Biatymstoku, osk.z art. 574  czli i 448 k. k,
posz. przez S. Sl Irew. m. Bialegostoku. Sad Okr. w Biatymstoku,
wydz. karny, nr. Z. fi. 26-28 z dn. 6. 11. 28 r.

12. 41488-1V-28. Pejsachowicz Chawa,c. Dawida, mieszk.
Biategostoku, wzrost §redni, szczupta, oczy niebieskie, uszy mate odsta-
jace, zgby male biate rowne, osk. z art. 102 cz. I k. k., posz. przez
S. SI. Zapas, w Bialymstoku. Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny,
nr. Z. fl. 25-28 z dn. 6. 11. 28 1.

13. 41496-1V-28. Dubinski Borys, s. Edwarda i Wiery, ur. w 1906 r.
w Ostrogu, pow. zdolbunowskiego, wyzn. prawosl., Zonaty, wzrost wy-
soki, wtosy j.-blond, twarz pociaggta, osk. z art. 574 cz. Il k. k., posz.
przez Sad Okr. w Lodzi, wydz. kamy, nr. Z. K 821-28 z dn. 15. 11.
28 r.; w razie ujecia odesta¢ do wiezienia w Lodzi przy ul. Kopernika
do dysp. powyz. Sadu.

14. 41503-1V-28. Stepaniuk Filimon, s. Eustachego i Marji, urodz,
w 1888 r. w Zaburzu, gm. Huszcza, pow. lubomlskiego, tamze przynal.,
ost. zam. we Wtodzimierzu przy ul. Ostrowieckiej 6, wyzn. prawost., ro-
botnik, wzrost §redni, wlosy rzadkie, tysy, twarz okragla, oczy niebie-



— 16231 —

skie, nos maty waski prosty, osk. z art. 102 «cz. II k. k., posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr. W. 440-28 =z dn. 13. 11. 28 r.; w razie
ujecia odstawi¢ do wigzienia Mokotowskiego w Warszawie.

15. 41504-1V-28. Fogelman Benjamin (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Grudziadzu przy ul. Lipowej 37, (wspolnik f. Concordja), osk.
z §§ 267 i 268 k. k,, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Grudziadzu,
nr. 2. J. 1070-28 z dn. 12. 11. 28 r; w razie ujecia odstawi¢ do wiezie-
nia w Grudzigdzu, o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

16. 40982-1V-28. Bul Wawrzyniec, s. Ludwika i Karoliny z Wojta-
sikow, ur. 5. 9. 1898 r. w Kuznicy, gm. Kamyk, tamze przynal.,, ost. zam.
w Janowie, gm. Brzeznica, wyzn. rz.-kat., gajowy, osk. o kradziez, posz.
przez Sad P. w Brzeznicy Nowej, nr. K 1422-28 z dn. 14. 11. 28 r.

17. 41218-1V-28, Altman Gustaw, s. Henryka i Wilhelminy, urodz.
24. 4. 1908 r. we wsi Brzesce, gm. Stezyca, pow. garwolinskiego, ost.
zam. w gm. Swieze Gorne, pow. kozienickiego, wzrost §redni, szczuply,
wlosy blond, osk. z art. 574 k. k,, posz. przez Sad P. w Kozienicach,
nr. K 2465-28 z dn. 27. 10. 28 r.

18. 41269-1V-28. Grzymkowski Antoni, s. Jozefa i Rozalji, L 20,
ur. w os. Radzitéw, pow. szczuczynskiego, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat.,
osk. o kradziez, posz. przez Sad P. w Stawiskach, pow. kolnenskiego,
nr. K. 845-28 z dn, 14. 11. 28 r.

19. 41481-1Vv"28. Madejski Konstanty, s. Antoniego i Marjanny ze
Stefaniakow, ur. w 1903 r., ost. zam. w Sosnowcu, pow. bedzinskiego,
wzrost §redni, wlosy j.-blond, twarz czerstwa, oczy piwne, nos duzy
gruby, osk. o kradziez, posz, przez Sad P. w Kamieniu Koszyrskim,
nr. A. K 2683 z dn. 13. 11. 28 r.

20. 41482-1V-28. Diner Giecel, s. Moszka i Rywki, 1 37, ost. zam.
w Kowlu przy ul. Szuchajskiego 4, wyzn. mojz., krawiec, osk. o przy-
wlaszczenie, posz. przez Sad P. w Kamieniu Koszyrskim, nr. K. 3332-28
z dn. 13. 11. 28 r.

21. 41483-1V-28. Frydman Hersz, s. Hersza i Sury, 1 20, urodz,
w Gorzkowie, pow. krasnystawskiego, tamze przynal. i ost. zam.,
wyzn. mojz., osk. o kradziez, posz, przez Sad P. w Kamieniu Koszyr-
skim, nr. K. 3333-28 z dn. 13. 11. 28 r.

22. 41484-1vV-28. Kasprzyk Stefanja, c. Wtadystawa i Franci-
szki, ur. 20. 11. 1906 r. w Czestochowie, tamze ost. zam. przy ul, Naru-
towicza 55, przynal. do Potoku Ztotego, pow. czgstochowskiego, stuzaca,
wyzn. rz.-kat., wzrost niski, krepa, wlosy blond, twarz okragla, oczy
piwne, osk. o kradziez, posz, przez Sad P. w Klomnicach, nr. K. 1148-28
z dn. 13. 11. 28 r.

23. 41489-1V-28. Kasprzak Jozefa, c. Jozefy, 1L 43, ur. w Zdun-
skiej Woli, ost. zam. w Pabjanicach przy ul. Wodnej, wyzn. rz.-kat., nie-
zame¢zna, robotnica, osk. z art. 586 k. k,, posz. przez Sad P. w Kaliszu,
nr. K. 4716-28 z dn. 30. 10. 28 r.

24. 41490-1V-28. Puszkarow Stefan, s. Jefima, 1 40, mieszk. gm.
Telechany, pow. kossowskiego, wyzn. prawost., §lusarz, oski z art. 581



-16232 —

k. k., posz. przez Sad P. 2 Okr. w Pinsku, nr. K 654-28 z dnia
14. 11. 28 r.

25. 41493-1V-28. Wasowicz Wiadystaw Stefan, s. Michata i Marji,
ur. 25. 12. 1896 r.,, ost. zam. w maj. Mijakowo, pow. ptockiego, wyzn.
rz.-kai., rzadca rolny, wzrost niski, c.-szatyn, twarz pociagta duza, oczy
piwne duze, nogi krzywe, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
1 Okr. w Ptocku, nr. K. 1326-28 z dn. 16. 11. 28 r

26. 41494-1V-28. Piatko Kazimierz, s. Juljana, 114, przynal, do
gm. Bargtéw, pow. augustowskiego, ost. zam. w Biatymstoku (dom star-
cow), wyzn, rz.-kat., wzrost §redni, oczy niebieskie, jedno oko szklane,
osk. o kradziez, posz. przez Sad P. 1 Okr. w Biatymstoku, nr. K. 4153-28
z dn. 16. 11, 28 r.

27. 41498-1V-28. Iwan Michat, s. Franciszka i Marjanny, 1. 21, ost.
zam. w Radomiu, osk. z art. 581 cz. 1k. k., posz. przez Sad P. w Rado-
miu, nr. K. 7180-28 z dn. 12. 11.28 r.

28.41497-1V-28. Kicinski Wtadystaw, s, Jana i Jozefy, I 35, ost.
zam. w Radomiu, wzrost §redni, wtosy blond, osk. z art. 581 k, k., posz.
przez Sad P. w Radomiu, nr. 6746-28 z dn. 10. 11. 28 r.

29. 41499-1V-28. Bartlomiejczyk Bronistaw, s. Wi&dystawa i An-
toniny, L 14, ost. zam. we Wloclawku przy ul. Gdanskiej 5 (rodzice zam.
w Lodzi  przy ul. Pomorskiej 53), wyzn. rz.-kat., osk. z art. 581cz. 1 k. k.,
posz. przez Sad P. w Lipnie, nr. 2174-28 z dn. 16. 11. 28 r.

30. 41500-1V-28. Wolowski Adam, s.Jana iAntoniny,L 19, ost.
zam. w os. Skepe, pow. lipnowskiego, wyzn.rz.-kat., robotnik, osk, z art.
51 1 581 cz. i k. k., posz. przez Sad P. w Lipnie, nr. K 2145-28 z dnia
16. 11. 28 r.

31. 41501-1V-28. Kaleta Leokadja, c. Antoniego 1 Antoniny
z Zalewskich, ur. 22. 10. 1905 r. w Piatku, wzrost $redni, twarz szczupla,
cera blada, oczy szare, osk. z art. 531 k. k,, posz. przez Sad P. w Ozor-
kowie, nr. K. 1292-28 z dn. 15. 11. 28 r.

32. 41502-IV-28. Romanowski Konstanty, s.Franciszka i Agnie-
szki, 1 27, ur. w Zyrardowie, pow. blonskiego, zam. w Lodzi przy ul. Po-
morskiej, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Postawach, nr. K
832-28 z dn. 14. 11. 28 r.

33. 41274-1V-28. Spiewak Joézef, s. Marji, ur. 13. 3. 1887 r.
w Czegstochowie, przynal. do Przymilowic, gm. Olsztyn, pow. cz¢stochow-
skiego, tamze ost. zam,, wyzn. rz.-kat., wyrobnik, osk. o kradziez, posz.
przez Sad P. w Piotrkowie, nr. L K. 1954-28 z dn. 14. 11. 28 r.; w razie
ujecia odstawi¢ do najblizsz. Sedziego Pokoju lub S. Sledczego, o czem
powiadomi¢ powyz. Sad.

34. 40768-1V-28. Wesolowski Jozef z 18 p. p., s. Jana i Anny, ur.
1. 11. 1900 r. w Warzgcimiu, pow. miechowskiego, tamze ost. zam., wyzn.
rz.-kat., koszykarz, wlosy blond, twarz owalna, oczy piwne, osk. o dezercjg
i przywlaszczenie, posz. przez S. Sl. 2 Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi,
nr. Ko. 468-28 z dn. 14. 11. 28 r.



-16233 -

35. 40769-1V-28. Mledzinski Franciszek z 37 p. p., s. Jana i Jul-
janny z Norbertow, ur. w 1899 r. w Krogulcu, pow. sochaczewskiego,
tamze ost. zam., wzrost $redni, wlosy j.-blond, twarz owalna, oczy nie-
bieskie, osk. o dezercje i przywlaszczenie, posz. przez S. SI. 2 Okr. Wojsk.
Sadu Okr, w Lodzi, nr. Ko. 461-28 z dn. 14, 11. 28 r.

36. 40770-1V-28. Przybyt Szczepanz37 p. p., s. Marjanny, ur. 1899 r.
w Janiszewicach, wyzn, rz.-kat, wzrost 157 cm., osk. o dezercje i przy-
wtaszczenie, posz. przez S. Si. 2 Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, nr.
Ko. 462-28 z dn. 14. 11. 28 1.

37. 40771-1V-28. Opocinski Stefan z 37 p. p., s. Mateusza i Pauliny,
ur. 14. 1. 1896 r. w Zyrardowie, pow. blonskiego, tamie ost. zam., wyzn.
rz.-kat., $lusarz, szatyn, twarz owalna, oczy piwne, osk. o dezercj¢ iprzy-
wlaszczenie, posz. przez S. SL 2 Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, nr, Ko.
464*28 z dn. 14. 11. 28 .

38. 40772-1V-28. Stasiewlcz Stefan z 18 p. p., s. Jana i Anny, ur.
w 1901 r. w Jaremiczach, pow. nowogrodzkiego, tamze ost. zam., wyzn.
prawost., szewc, wtosy c.-blond, twarz podiuzna, oczy piwne, osk. o de-
zercje i przywlaszczenie, posz. przez S. Sl 2 Okr. Wojsk. Sadu Okr.
w Lodzi, nr. Ko. 465-28 z dn 14. 11. 28 r.

39. 40773-1V-28. Zmuda Jézef z 37 p. p, s. Michata i /Inny, ur.
w 1899 r. w Saczynie, pow. kaliskiego, ost. zam. w Rz¢zawach, gm.
Goszczanow, pow. Turek, wyzn, rz.-kat., rolnik, wzrost 163 cm., wlosy
blond, oczy niebieskie, osk. o dezercj¢ iprzywtaszczenie, posz. przez S.
Si. 2 Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, nr. Ko.460-28 z dn. 14. 11. 28 r.

40. 40774-1V-28. Pfau Rajnhold z P. K. U. Brzeziny, s. Adama
i Krystyny, ur. w 1901 r. w Rzeczycy, pow. Rawa, ost. zam. w Poradach
Goérnych, gm. Marjanéw, pow, Rawa, wyzn. ewang., piekarz, wzrost 165
cm., brunet, twarz pociggta, oczy bure, nos prosty, osk. o dezercjg,
posz. przez S. Si. 2 Okr. Wojsk. Sadu Okr, w Lodzi, nr. Ko. 467-28
z dn. 14, 11. 28 r.

41. 40775-1V-28.Raj Rudolf z 18 p, p,, s. Marjanny, ur. w 1900 r.
w Biatej, pow, Brzeziny, wyzn. ewang., robotnik, osk. o dezercj¢ i przy-
wtaszczenie, posz. przez S. Si. 2 Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, nr. Ko.
466-28 z dn. 14. 11. 28 r.

42. 41007-1V-28. Kubinski Piotr, szer. 6 p. strz. kann., s. Eljasza
i Nastji, ur. 24. 1. 1907 r. w Chlewczanach, pow. Rawa Ruska, tamze
ost. zam., rolnik, wzrost 162 cm., wlosy blond, twarz drobna, oczy siwe,
osk. o dezercj¢, posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. V, nr.
Ko. 785-28 z dn. 10. 11. 28 r.

43. 41008-1V-28. Kaniewski Franciszek, szer. 85 p. p., s. Antoniego
i Marjanny, ur. w 1906 r. w Warszawie, tamze przynal. i ost. zam. przy
ul. Putawskiej 60, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 161 cm., wtosy c.-blond,
oczy niebieskie, tatuowany na r¢kach, osk. o dezercj¢e i przywlaszcze-
nie, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wiinie, nr. Ko. 482-28 z dn. 13. 11. 28 .

44. 41283-1V-28. Kolski Jozef, ur. w 1899 r. w Lodzi, tamze ost.
zam, przy ul. Nowomiejskiej 5, wyzn. mojz., kupiec, wlosy c.-blond,



— 16234—

twarz owalna, oczy niebieskie, osk. o dezercje, posz. przez S. SL. 2 Okr.
Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, nr. Ko. 453-28 z dn. 16. 11. 28 r.

45. 41284-1V-28. Demidczyk Mikotaj z 37 p. p., s. Stefana i Mar-
janny, ur. 6. 11. 1900 r. w Gliwieniu, pow. baranowickiego. tamze ost.
zam., wyzn. prawosl, kowal, wzrost Sredni, brunet, twarz owalna, oczy
szare, nos dhugi, osk. o dezercje i przywlaszczenie, posz. przez S. Sl 2
Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, nr. Ko. 454-28 z dn. 16. 11. 28 r.

46. 41285-1V-28. Huryn Wtodzimierz z 18 p. p.. s. Jana i Heleny,
ur. w 1899 r. w Baranowiczach, gm. Rajce, pow. nowogrodzkiego, tamze
ost. zam., wyzn., prawost.,, uczen, wzrost 151 cm., wlosy blond, twarz
pociagla, oczy niebieskie, osk. o dezercje i przywlaszczenie, posz. przez
S. SI. 2 Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, nr. Ko. 455-28 zdn. 16. 11. 28 r.

47. 41286-IV-28. Boj Szymon z 18 p.p., s. Trochima i idalji, ur.
w 1901 r. w Dolginowie, gm. Jeremicze, pow. nowogrodzkiego, tamze
ost. zam., wyzn. prawosl., rolnik, wzrost §redni, wtosy blond, twarz pod-
tuzna, oczy niebieskie, osk. o dezercjg 1 przywlaszczenie, posz. przez
S. SI. 2 Okr. Wojsk. Sqdu Okr. w Lodzi, \nr. Ko. 456-28 z dn. 16. 11. 28 r*

48. 41287-1V-28. Gladki Sergjusz z 18 p. p., s. Jeremieja i Jew-
donji, ur. w 1901 r. w Lykowiczach, gm. Jeremicze, pow. nowogrodzkiego,
tamze ost. zam., wyzn. prawosl,, rolnik, wlosy blond oczy piwne, osk.
o dezercje i przywiaszczenle posz. przez S. SI. 2 Okr. Wojsk. Sadu Okr.
w Lodzi, nr. Ko. 457-28 z dn. 16. 11. 28 r.

49. 41288-1V-28. Azarko Jan z 10 p.p. s. Antoniego i Heleny,
ur. w 1899 r. w Kretym Brzegu, gm. Horodziej, pow. nieswieskiego,
tamze ost. zam., wyzn. prawost., stolarz, wzrost 160 cm., wlosy j.-blond,
twarz owalna, oczy siwe, osk. o dezercje i przyw%aszczeme posz. przez
S. SI. 2 Okr. Wojsk. Sqdu Okr. w Lodzi, nr. Ko. 458-28 z dn. 16. 11. 28 r.

50. 41289-1V-28. Aderejko Aleksander z 18 p. p., ur. w 1901 r.
w Skrzyszewie, gm. Rajca, pow. nowogrodzkiego, tamze ost. zam., wyzn.
prawost., stolarz, wlosy blond, twarz podluzna, oczy szare, osk. o de-
zercje i przywlaszczenie, posz. przez S. Sl 2 Okr. Wojsk. Sadu Okr.
w Lodzi, nr. Ko. 452-28 z dn. 16. 11. 28 r.

Poszukiwania. — Recherches,

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wiladzy poszukujacej izawiadomi¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczb¢ i po-
zycj¢ Gazety Sledczej.

Les personnes nommc¢ées ci-dessous, sauf ordre contraire, ii faut arreter et conduire

a DPautorite qui les recherche et de ceci communiquer a la IV-eme Division de

Commandement en Chef de Police a’ Etat & Varsovie, en se roéferant au Nr. et
I’ article de la ,,Gazeta Sledcza".

51. 40994-1V-28. Pacek Nataija, c. Franciszka i Jozefy, 1 18, ur.
w gm. Rudno, pow. lubartowskiego, ost. zam. w Warszawie przy ul.
Franciszkanskiej 20, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez Sad P. 4 Okr.
w Warszawie, nr. K 1904-28 z dn. 13. 11. 28 r.; w razie ujacia osadzié
w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie powiadmi¢ powyz. Sad.



— 16235 —

52. 35101-1V-28. Cicharo Teofil Jan, s. Jana i1 Katarzyny, ur 27.
4. 1867 r. w Busku, pow. stopnickiego, ost. zam. w Lodzi przy ul. Sien-
kiewicza 22, wyzn. rz.-kat., posz. za oszustwo przez Sad P. 1 Okr.
w Plocku, nr. K. 1014-28 z dn. 4. 10. 28 r.

53. 41003-1V-28. Wanot Hanryk, s. Franciszka i Augustyny z d.
Sidto wur. 7, 1. 1906 r. w Siemianowicach, ost. zam. w Malej Dabrowce
przy ul. Dabrowskiego 15, wyzn. rz.-kat., robotnik, muzykant, wzrost
cm., wlosy blond, twarz okragla, oczy niebieskie, posz za dezercj¢ przez
Woisk. Sad Rej. w Katowicacn, nr. Sr. 244-28 z dn. 14. 11. 28 r.

54. 41006-1V-28. Wozniak Wiladystaw, s. Jana 1 Franciszki, ur.
23. 4. 105 n w Krasieniu, gm. Samokleski, pow. lubartowskiego, ost.
zam. w Kawce, gm. Samokleski, wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost t68 cm”,
brunet, twarz pociagla, oczy piwne, posz. za przest. z art. 53, /. i1
k. k. w. przez Wojsk. Sad Rej. w Zamosciu, nr. Kr. 325-28 z dn. 13 11. 28 1.

55. 41278-1V-28. Kozakiewicz f. Langer Jan, syn Wojciecha
i Teresy, 1 27, ur. w Zbarazu, wojew. tarnopolskiego, wyzn. rz.-sat.,
wzrost $redni, wlosy czarne, twarz owalna, oczy P‘wne duze” posz. za
dezercje przez Sad Okr. w Tarnopolu, nr. Vr. 868-28. (Urz. SI. w Tar-
nopolu, nr. 11906-US-28 z dn. 15. 11. 28 r.)

56. 41279-1V-28. Szepeta Kazimiera, c. Filipa i Karoliny, 1 22,
ur w Brzezanach, wojew. tarnopolskiego, wyzn. rz.-kat, sluzaca, wzrost
$redni, wlosy blond, twarz okragla, oczy niebieskie, nos nieco “darty,
posz. za kradziez przez Sad Okr. Tarnopolu, nr. Vr. 93028. (Urz. 51.
w Tarnopolu, nr. 11907-G5-28 z dn. 15. 11. 28 r)

57. 4128MV-28. Blimenthal Oskar, ur. w 1885 r. w Morawskiej
Ostrawie, ost. zam. w Kaliszu, gdzie miat restauracje ,,Louvre”, posz. przez
Min. Spr. Wewn., nr. IV. AP. 5639-4 z dn. 14. 11. 23 r.; w razie ujgcia
odstawi¢ do Starosty w Kaliszu, o czem powiadomi¢ powyz. Min.

58. 41290-1V-28. Krukowski Bolestaw, syn Franciszka i Ludwiki,
ur. 7. 11. 1897 r. w Warszawie, ost. zam. w Wilnie przy ul. Filareckiej 16,
wyzn. rz.-kat., elektromonter, wzrost 167 cm., wlosy blond, twarz pocig-
gla, oczy niebieskie, posz. za dezercje przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie,
nr. Kr. 368-28 z dn. 15. 11. 28 r.

59. 41292-1V-28. Piotrowski Hieronim, s. Jana i Marjanny, ur,
w 1906 r. w Hotobach, pow. kowelskiago, ost. zam. w kol. Dworzec, gm.
Stepan, pow. kostopolskiego, wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost 170 cm., wlosy
c.-blond, twarz pociagla, oczy szare, posz. za dezercj¢ i przywlaszczenie
przez Wojsk. Sad Rej. w Kowlu, nr. Kr. 216-28 z dn. 14. U. 23 r.

60. 41293-1V-28. Moroz Andrzej, szer. 34 p. p., synGrzegorza
i1 Anny, ur. 3. 10. 1900 r. w Malaszewiczach, gm. Kobylany, pow. Biata
Podl., ost. zam. w Terespolu przy ul. Pigknej 12, pow. Biata Podl.,
(rodzice zam. w Blotkowie, greT. Kobylany, pow. Biata Podl) wyzn.
rz.-kat., posz. za przest. z art. 53, 55 1 121 k. k. w. z cech, art. 574 k.k.
iart. 51 i 581 k. k. przez Wojsk. Sad Okr. w B-zasciu n-3., nr. K O.
534-23 z dn. 12. 11. 28 .



— 16236

o 4 « loAl18- MI?fr5zyk Jan> szer. 84 p. p., s. Jana i Anto-
ninyur.27. 6. 1905 r. w Woli Szkuckiej, gm. Ruda Maleniecka, pow.

Konskie, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., wzrost 165 cm., wlosy blond,
twarz okragla, oczy niebieskie, posz. za przest. z art. 53 k. k w przez
Wojsk. Sad Okr. w Brze$ciu n.-B.,, nr. Ko. 503-28 z dn. 15. 11. 28 r.

Ustalenia miejsca pobytu. — flffermissements du lieu
de sejour.

,u*tali¢ dokladny adres oséb nastepujacych izawiadomié, z podaniem liczby
aktu, wladze¢ poszukujaca 1Wydz. IV, powolujac si¢ na liczbe¢ i pozycj¢ Gazety Sledczej.
I faut affermir Padresse exacte des personnes cit§es ci-dessous et ceci communiquer
a iau onte quj les recherche et a la IV-eme Division du Commandement er. Chef
de Police d Etat a Varsovie, en se referant au Nr. du document relatif et au Nr. te

larticle de la ,,Gazeta Sledcza".

6™ 41291'1V'28- Kabacznik Mieczyslaw, syn Ryszarda i Heleny,
ur, w 1900 r. w Warszawie, ost. zam. w Kkol. Zubriszcze, pow. Kamien

Koszyrski, wyzn, rz.-kat., drogista, wzrost 170 cm., osk. o uchylanie si¢
wojsk- “ Wojsk. Sad Rej. w Kowlu, nr. Kr. 238-28 z dnia
14. 11. 28 r.
63. 410Q4-1V-28, Kucharski Wladystaw v. Hudon Edward, s. Jana
i Franciszki z Suchankéw, ur. 15. 11. 1903 r- w Starej Wsi, pow. wegro-
wskiego, ost. zam. w Dabrowie Gorniczej, Kolonje 9, wyzn. rz.-kat.,, ma-
szynista, wzrost niski, wlosy c.-biond, twarz owalna, oczy piwne, osk.
o dezercje.—Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. 254-28 z dn. 14. 11. 28 r.
64. 41001-1V-28. Kumke Gotfyd, ost. zam. w kol. Obory, gm.
ozymanowice, pow. slupeckiego, w r. 1913 wyjechal do Ameryki Pol-
n0C" 2 Konsystorz Ewang. Augsburski Warszawski w Warszawie,
nr. 2354 z dn. 14. 11. 28 r.
65. 40746-1V-28. Szenberg Ernst Emil, s. Wilhelma i Augusty,
e 24, °st. zam. w Dabrowie Goérniczej przy ul. Gérniczej 2, osk. z art.

’il“g w00~ 3 P- w D4br°wie Gorniczej, nr. K. 3208-28 z dnia

66. 40747-1V-28. Serafin Mieczystaw, s. Jana i Katarzyny, 1 21,
ost, zam. w Sosnowcu przy ul. Chmielnej 1, osk. z art. 138 i 139 k.k.—
Sad P. w Dabrowie Gérniczej, nr. K. 2231-28 z dn. 12. 11. 28 r.

67. 40748-1V-28. Nowak Wincenty, s. Ludwika i Agnieszki, 1 39,
ost. zam. w Porabce, pow. bedzinskiego, osk. z art. 262 k. k, — Sad P.
w Dabrowie Gérniczej, nr. 4155-28 z dn. 12. 11. 28 r.

68. 40749-17-28. Dusza Franciszek, 1 42, wyzn. rz.-kat., dozorca,

13 1* 28 r k' ” Sad P' W Bedzinie’ nr- K- 1589-28 z dnia
z art 6266 T{co”1Ve ' A 5°sal£ki “dward, s. Jana i Katarzyn{, 1 24, osk.
z art. 266 k .. Sad P. w Bedzinie, nr. K. 1408-28 z dn. 13. 11.728 r.

1905 I , 40755:1V°28- ,L:chos Stanistaw, s. Jana i Antoniny, ur. 5. 3.
we wsi i gm. Kluczewsko, pow. Wloszczowa, tamze ost. zam.,



— 16237-

wyzn. rz.-kat murarz, wzrost 170 cm., wlosyblond, twarz okragla, oczy

niebieskie, osk. z art. 121 k. k. w. o cech. art. 511 581 cz 11 I kk —

Wojsk. Sad Rej. w Stonimie. nr. Kr. 221-28.

171" 40767-1V-28. Lis Wtadystaw, strz., syn Jozefa i Ewy, ur
JLL,- r'wWh ¢ HamA" pOVn Tarnobrzeg. tamze przynal. i ost. zam.
sz.wc — Wojsk. Sad Okr. 'w Przemyslu, nr."Ko. 332-28 z "dn. 12. 11. 28 1.
i 40808-IV-28. Tarasiewicz Antoni zw. ,flmbEssadeur", syn
Jana i Marji, ur. 12. 4. 1896 r. w Kublinie. — Kom. Q. P. P. Wydz. IV.
e. 40309-1V-28 Solczak Walenty, s. Tomasza i Magdaleny za
olowxckich ur 7. 2. 1909 n wzrost 168 cm., j.-szatyn,-Kom. Gl. P. P. Wydz. IV.
inas 40310-1V-28. ozczesny Andrzej, s. Franciszka i Marji, ur. 20. 11.
oo - & Wwatosty 133 - ‘W?(?él'z WisMh, cera  blada, oczy j,-zolte!
nos wklesly, broda wystajgca. — Kom. GL P. P. Wydz IV
7T nf .4P8]1'1V;28- Paczkowski Franciszek, s. Martina i Katarzyny

P. P. Wydz°YvUr " WZ°SE 170 Cm” c“szat7n- - Kom. Gl

nr 4?70n1’1V’28‘D Klemens, s. Ludwika i Anny z Adamusow,
3 r* w Bulowicach, — Kom. GL P. P. Wydz IV

. 121 A ' .
Kom. Gt E)Sp]} Wy%fﬁz,. Ig.z.llbek pawel, ur. 20. 1.1901 r. w Przewrotinie.

Wyd7/8[y 40814-1V-28. Gozdek Jan, ur. 28. 12. 1899 r. - Kom. Gl P. P.

79. 40815-1V-28. Lukjanow Stefan v. Laszynski, syn Kazimierza

wUnct z{g rzesiakow>ur- 19- 9- 19°2 r. (lub 4. 10. 1897 r.) w Warszawie,
183 cm'- .c.-szatyn, cera blada, oczy j.-piwne zielonkawe, nos
prosty na prawej stronie nosa blizna. = Kom. Gl P. P. Wydz. IV
80. 40816-1V-28. Gutmann-Zalinski v. Gulzack Joézef v. Juss
Noze , ur. 28. 6. 1902 71, wzrost 114 cm., wlosy czarne kedzierzawe,
oczy czarne, pod nosem blizna. — Kom. GL. P. P Wydz IV
1 RA 4p817-1V-28. Cudyker Wolf, syn Wolfa i Chany, ur. 19. 8.
1894 r. w Warszawie. — Kom. GlL P. P. Wydz. IV.
82. 40818-1V-28, Zawadzinskl Roman, ur. 20, 8. 1905 r., wzrost
lob cm., c.-szatyn. — Kom. GiL P. P. Wydz. IV.

Komunikaty. — Communiques.

83. 40534-1V-28. W nocy z 14 na 15. 10. 28 r. skradziono w biu-

rze. jn® »CaP”°'" w Katowicach podr6ézng maszyne do pisania marki
,Hhricka ,nr. 67383, — (Jrz. SI. w Katowicach, nr. 14854-1V-28 zdn. 3. 11. 28 r.

Odwolania. — Revocations.

84. 43641-1V-27. Kozdronkiewicz Jozef, posz. G. SL. 1030 poz
84.—Pro-r Wojsk. Sadu Okr. w Lublinie, L. Pr.,871-25 z dn. 16. 11. 28 r?

85. 19261-1V-28. Panko Piotr, posz. G. Sl 1156 poz. 27—ujet® —
Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, Oddz. VI, L. Ko. 307-28 zdn. 10 11 23 r

86~ 41621-1V-28. Klabecki Jozef, posz. G. SL 694 poz. 109 ~
Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko, 80-28 z dn. 16. 11. 28 r.



-16238

87. 41620-1V-28, Maskiewicz Piotr, posz. G. Sl. 648 poz. 58 —
ujety.—Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, L. Ko. 352-28 z dn. 16. 11. 28 r.

88. 41595-1V-28. Lisko Jan, posz. G. SI. 83 poz.8183a—zpowodu
umorzenia sprawy.—Wojsk. Sad Okr w Lodzi, L. Ko. 22-25 z dn. 16. 11. 28 r.

89. 35124-IV-27. Mréwezynski Jan,posz. G. SL 1006 poz. 75.—
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Lodzi, L.05. 701-27 z dn. 13. 11. 28 r.

90. 7834-1V-28. Kossakowski Stefan, posz. G. Sl 245 poz. 107—
z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. Ko.
957-28 z dn. 16. 11. 28 r. )

91. 42089-1V-28. Kopczynski Bolestaw, posz. G. Sl. 928 poz. 66.—
Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko. 780-28 z dn. 19. 11. 28 r.

92. 42150-1V-28. Kolberg Moszek (nie Mozes) Majer, posz. G. S
777 poz. 65—ujety. — Sedz. Si. I Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. Ko.
493-28 z dn. 21. 11. 28 r.

93. 42481-IV-28. Mel flbram, posz. G. Si. 438 poz. 126.—Sedz. SL.
I Okr. Wojsk. Sagdu Okr. w Lodzi, L. Ko. 415-28z dn; 22. U. 28 .

94. 42478-1V-28. Piotrowski fldam, posz. G.Si. 372 poz. 1. —
Pro-r Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. Pr, 701-28 z dn. 21. 11. 28 r.

95. 42479-1V-28. Mudro Walenty, posz. G. Si. 33 poz. 3463 z. z.—
Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. 3624-19 z dn. 29. 10. 28 r. (pismo Urz.
SI. w Lodzi, L, 6869-28 z dn. 22. 11. 28 r.)

96. 24565-1V-27. Leske Bine Symche, posz. G. Sl 979 poz. 66.—
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Skierniewicach, L. OS. 632-26 z dnia
22, 11. 28 r.

97. 42473-1V-28. Krasnosielski Icek, posz. G. Si. 620 poz. 42. —
Sad Okr. w Nowogrdédku, wydz. karny, L. ZK. 149-26 z dn. 21. 11. 28 1.

98. 42472-1V-28. Krzesinski Jarostaw, posz. G. Si. 844 poz. 29. —
Sad P. 1 Okr. w Biatymstoku, L. K 604-26 z dn. 20. 11. 28 r.

99.  9488-1V-28. Ocimek Walenty, posz. G.Si. 1073 poz. 42 —
ujety.—Sad P. w Przedborzu miejskim, LK. 159-28 z dn. 21. 11. 28 .

100.7365-1V-28. Makuch Jan, posz. G. SI. 1007 poz. 9. — Sad
Okr. w Warszawie, wydz. li karny, L. 1 z. a. 115-27 zdn. 15. 11. 28 r.
(zob. poz. 113)

101. 19878-1V-28. Passier Waiter, posz. G.Si. 1104 poz. 85. —
Pro-r Sagdu Okr. w Bydgoszczy, L. 6 J. 1347-21 z dn. 1. 8. 28 r.

102. 37283-1V-28. Kordas Ignacy, posz. G. SI. 823 poz. 5—ujety.—
Sad Okr. w Sosnowcu, L. ZK. 238-26 z dn. 12. 11. 28 r.

103. 41427-1V-28. Polonecki (Polonski) Lejba, posz. G. SL 485
poz. 85.—Sad Okr. w Nowogrddku, wydz. karny, L. 1755 zdn. 14.11. 28 r.

104. 41428-1V-28. Kardak (Kardasz) Stefan, posz. G. SI. 750
poz. 21. — Sad Okr. w Nowogrodku, wydz. karny, L. ZK. 321-5 z dnia
15. 11. 28 r.

105. 41556-1V-28. Piotrowski Walenty, posz. G. Si.399 poz.10.—
Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszezy, L. 5 J. 1719-21 z dn. 12.11. 28 r.

106. 41563-1V-28, Leonczyk Michal, posz. G.Si.433 poz. 1. —
Sad  Okr.w Nowogrodku, wydz. karny, L. 1756 z dn. 14.11. 28 1.



-16239 —

107. 41555-1V-28. Nowogrodzki Wolf, posz. Q. Si. 656 poz. 6. —
Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. K U. 424-24 z dn. 15. 11. 28 1.

108. 41265-1V-28. Ktopocka Regina, posz. G. Sl. 885 poz. 76—
Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. W. 1320-25 z dn. 25. 10. 28 r. (pismo
Urz. Si. st. m. Warszawy, L. 32778-26 7z dn. 12. 11. 28 r.)

109. 41749-1V-28. Keller Wolf, posz. G. Si. 681 poz. 11. — Sad
Okr. w Mtawie, wydz. kamy, L. ZK. 806-28 z dn. 14. 11. 28 r.

110. 41749-1V-28. Keller Moszek, posz. G. Si. 702 poz. 23. — Sad
Okr. w Mtlawie, wydz. karny, L. ZK. 806-23 z dn. 14. 11. 28 r.

111. 41755-1Y-28. Marczewski Bolesltaw, posz. G. Si. 282 poz.
18.—Sad Okr. w Miawie, wydz. karny, L. K 557-21 z dn. 14. 11. 28 r.

112. 2384-1V-28. Koznlewska Helena, posz. G. SI. 1051 poz.
71.—Sad Okr. w Warszawie, wydz. Ill karny, L. 2 K 898-27 z dn 9 11
28 r. (pismo Urz. Si. st. m. Warszawy, L. 57916-27 z dn. 15. 11. 28 r.)

113.  7365-1V-28. Makuch Jan, posz. G. SL 1067 poz. 9. — Sad
Okr. w Warszawie, wydz. H karny, L. 2 K 558-27 z dn. 15. 11. 28 r
(zob. poz. 100.)

114.  10255-1V-28. Piechowicz Mieczystaw, posz. G. SI. 1076 poz.
l—ujety.™Pro-r Sgdu Okr. w Wilnie, L. W. 1998-26 z dn. 17. 11. 28 .

115. 29705-1V-28. Patkiewicz Tadeusz, posz. G. Sl. 633 poz. 40.™
Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. 1. 3. ZK. 284-28 z dn. 15. 11. 28 .

116. 28276-1V-28. Lacherski Stanistaw, posz. G. Si. 1123 poz. 12—
Pro-r Sadu Okr. w Poznaniu, L. 3 J. 1951-27 z dn. 14. 11. 28 r.

117. 40975-1V-28. Kowalczyk Antonina, posz. G, Si. 1120 poz.
28— ujeta. — Sad Okr. w Sosnowcu, L. K 147-28 z dn. 19. 11. 28 1.

118. 42155-1V-28. Kwiatkowski Marceli, posz. G. Sl. 598 poz. 7-
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L
U. K 623-24 z dn. 19. 11. 28 r

119. 42166-1V-28. Krawczyk Michalina, posz. G. Si. 725 poz.
16-ujeta.—Sad Okr. w Lodzi, wydz. I karny, L. 4. K 983-25 zdn. 19.11.28 1.

120. 42173-1V-28. Mrozik Stanistaw, posz. G. SL 835 poz. 3 —
zpowodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny,
L. UK. 411-26 z dn. 19. 11. 28 r.

121.  34038-1V-27. Lysak Mikotaj, posz. G. SI. 1004 poz.39 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P.w Tyszowcach, pow. Tomaszéw
Lub., L. K 584-27 z dn. 20. 11. 28 r,

122.  22325-1V-27. Onysko Eugenjusz, posz. G. Sl. 973 poz. 18 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P.w Tyszowcach, pow. Tomaszow
Lub.. L. K 368-25 z dn. 20. 11. 28 r

123.  14803-1V-27. Petasz Aleksander, posz. G. Sl. 954 poz. 20 —
%lpol‘YOdZ% umorzenia sprawy. — Sad P. w Lunincu, L. K 2892-26 z dn.

. 1L T,

124.  41766-1V-28, Piasecki Stanistaw, posz. G. Si. 923 poz. 60. —
Sad P. w Ciechanowie, L. K 1730-26 z dn. 14. 11. 28 r.

125. 41758-1V-28. Lubinski Bolestaw, posz. G. SI, 833 poz. 51.—
Sad P. w Ciechanowie, L. K 94-26 z dn. 14. 11. 28 r.



- 16240 —

126.  41741-IV-28. Lewandowska Eugenja, posz. G. SI. 779 poz.
28. — Sad P. w. Ciechanowie, L. K 877-25 z dn. 14. 11. 28 r.

127.  41739-1V-28. M osakow ski Marjan, posz. Q. SL. 796 poz. 47.—
Sad P. w Ciechanowie, L. K. 1174-25 z dn. 14. 11. 28 1.

128. 27358-1V-28. Plaszczynskt Henryk, posz. G. SL. 1121 poz.
28 ujety. — Sad P. w Ostrotgce, L. K. 1087 z dn. 16. 11. 28 r.

129.  16353-1V-28. Kubala Wtadystaw, posz. G. SI. 1093 poz. 36.—
Sad P. wOtwocku, L. K. 5163-27 z dn. 13. 11. 28 r.

130. 21667-1V-27. Milczarek Wtadystaw, posz. G. S1.971 poz. 31.—
Sad P. w Ciechanowie, L. K 3437-26 z dn. 14. 11. 28 r.

131. 41927-1V-28. Kujawa Zofja, posz. G. Si. 784 poz. 68. — Sad
P. Ciechanowie, L, K. 11-25 z dn. 14. 11. 28 r. )

132. 41923-1V-28. Lange Wincenty, posz. G. Sl. 943 poz. 34. —
Sad P. w Ciechanowie, L. K. 1909-26 z dn. 14. 11. 28 r.

133. 41566-1V-28. Karwat Izydor, posz. G. Sl. 840 poz. 60 —
ujety. — Sad P. 1 Okr. w Jedrzejowie, L. K 33-26z dn, 12. 11. 28 r.

134.  41262-1V-28. Olesia k Zofja, posz. G. SL 593 poz. 75 —
z powodu umorzenia sprawy.— Sad P. 2 Okr. w Jedrzejowie, L. K 4-26
z dn. 3. 11. 28 1. i

135. 33774-iV-28. Koziol v. Kozielo Waclaw, posz. G. SL 928
poz. 29. — ujety. — Sad P. 2 Okr. we Wloszczowie, L. K 1471-28
z dn. 15. 11. 28 r. .

136. 16176-1V-28. Pinkowski Henryk, posz. G. SI. 1092 poz. 36 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Zgierzu, L. K 2048-27 z dn.
30. 10. 28 r. (pismo Urz. Sl st. m. Warszawy, L. 16963-28 zdn. 14.11.28 1.)

137. 15200-SV-28. Piotrowski Konstanty, posz. G. SL 1090 poz.
79. — Sad P. w Otwocku, L. K. 5142-27 z dn. 13. 11. 28 r.

138.  30425-IV-27. Michatowski Zygmunt, posz* G. SL 993 poz.
74. — Sad P. 10 Okr. w Warszawie, L. K 1027-27 z dn. 17. 11, 28 r.

139. 41768-1V-28. Litwinska Wtladystawa, posz. G. 51. 943
poz. 36.—Sad P. w Ciechanowie, L. K 1813-26 z dn. 14. 11. 28 r.

140.  4176S-1V-28. Niski Franciszek v. Nicki, posz. G. SL. 923 poz.
59.—Sad P. w Ciechanowie, L. K. 1730-26 z dn. 14. 11. 28 r. .

141. 11837-1V-28. Kulisiewicz v. Kowalski Jan, posz. Q. SI. 1080
poz. 38—z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Zgierzu, L. K 402-25
z dn. 30. 10. 28 r. (pismo Urz. SL st. m. Warszawy, L. 7903-28 z dnia
14. 11. 28 r.) )

142. 11835-1V-28. Lis Jan, posz. G. SI. 1080 poz. 36 - z powodu
umorzenia sprawy. — Sad P. w Zgierzu, L. K 607-24 i 978-24 z dn.
30. 10. 28 r. (pismo Urz. SI. st. m. Warszawy, L, 7898-28 z dn. 14.11.28 r.)

143, 9111-IV-28. Ptaczkowski Wtadystaw, posz. G. Sl 1072 poz.
35 «—z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Zgierzu, L. K 1226-26
zdn.30.10.28 r. (pismo Urz Sl. st. m. Warszawy, L. 7884-28 z dn. 14.11. 28 r.)

144. 9103-1V-28. Lubecki Jozef, posz. G. 51. 1072 poz. 32 -
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Zgierzu, L. K. 1528-26 z dn.
30. 10. 28 r. (pismo Urz. Sl st. m. Warszawy, L. 7891-28 z dn£*14.11.28 r.)



—16241-

145. 8923-1V-28. Lisiecki Jan, posz. G. Si. 1072 poz. 22.~Sad P
wSiedliszczu, pow. chelmskiego, L. K. 735-26 z dn. 10. 11. 28r.
146. 44672-1V-27. Michalo wska Anna, posz. G.SL1032 poz.

z dnZ 13 w°dL* gmorzema sPrawy. — Sad P. w Oszmianie, L. K 1387-27

147. 44541-IV-27. Milikowski Berko, posz. G. SL. 1032 poz. 21 —

13P°1T°28 rm°rZenia sprav/y- “ S~d P* w Oszmianie, L K. 2-27 z dn.

1*48. 44640-1V-27. Kiekinek Timofiej, posz. G. SL 1031 poz 64 —
13PT1°28 ~mO0rZ8nia sPTa'*y- “ S4d P- w Oszmianie, L. K 28-27 z dnia

< R [149° @289-!'V-28- Kuznicki Waclaw, posz. G. SI. 1063 poz. 66. —
I6n /™ i ()W‘bla'skleg? L*K-2'27 zdn-21-., 28 r.
0 G. SI. 815 poz. 86.—

1" {-28- Kowalcz Grzegorz, posz,
I. MW Baranowiezach, L. K 137-25-1 z dn. 14. 11. 28 r.(pismo Urz
SI. w Nowogrodku, L. 6830-618 z dn. 19. 11. 28 r.)
151- 42152-1V-28. Korzon Michal, posz. G. S1. 799 poz. 32,-Sad
P. w Baranowiczach, L.K 1394-25-1 z dn. 14. 11. 28 r. (pismo Urz SI
w Nowogrodku, L. 6830-600 z dn. 19. 11. 28 r.)

v r52' 421484Y'"28; Zagdérny Bazyli, posz. G. SI. 753 poz. 11.—Sad
P. w Baranowiczach, L.K 494-25-1 z dn.14. 11. 28 r. (pismo Urz SI

w Nowogrodku, L. 6830-605 z dn. 19. 11. 28 r.)
153" 2?3'1V'28- Liwiak Jézef, posz. G. SI. 1045 poz. 27-z po#o-
19 iris ? 19 SpraWy*™ Sad P- w Hrubieszowie, L. ft. 66-27 z dnia

wnH,/54' 4230:1V'28- Plo~ka Ignacy, posz. G. SL 1057 poz. 41 -z po-
1T ~ .” Sad ™ Ma,orycie- pow* brzeskiego, L.
posz. G. SL 942 poz
L. K 175-27

2030-27 ~dne?22.
88 - 155° 42470'!V'28- Paszkiewicz Stanislaw,
z dn 21°T1 28Um°rZenla Sprawy’ ™ Sad p- w Lunincu,

(Ir, <gl[56'g2477"""28- M atecki Tomasz, posz. G. Sl 108 poz. 10284.—
Urz. Si Poznaniu L 20059-28 inwig. z dn. 21. 11.28

pos7 r,’ §i nmil v 1 tasiakovyna Marjawlasmwne Grobelska,

z dn! 14. u. i r.P°Z “ UrZ SI°* W Poznaniu’ L 1619'20 inwig.
poz 1305341 Sytniewska Stanistawa, posz. G. SL 134
z dn. 14. 11. 28 r.

159 41346 V PR wp Poznanl“>L 1619-20 inwig.
G SI 166 no pn M a2]ulak (nle Paumlakowa) Marjanna, posz.

14. 11. 28 r ? 'S¢ W Poznaniu' L¢ 1619-20 inwig. z dnia

n ii60' 41346'1V'28- Kociemba Michal, posz. G. $i. 156 poz 48 —
Urz. SL w Poznaniu, L. 1619-20 inwig. z dn. 14. 11. 28 r.
Q S§1 156 '6P8¢ ~arnlaniczny (nie Kaminieczny) Jozef, posz.

14. 11. 28 r.P0Z' ~ UrZ' SK W Poz™ ° L 1619-20 inwig. z dn?*



16242

162. 38772-1V-28. Kuligowski Leonard, posz, G. il. 159 P°z:
zpowodu odbycia kary.-Urz. Si. w Poznaniu, L. U. S. 5916-28 zdn J6-11-28"
163. 41553-1V-28. Klahr Hugon, posz G. SI. 156 poz. 44

z powodu umorzenia sprawy. — Urz. Sl. w Poznaniu, L. 2674-20 in g.
z dn. 14. 11, i

. 1. c7
164. 36045 lV 28. Lachowicz Jan, posz. G. SL 114/ poz o/
ujety. — Wojew. Urz. SI. w Warszawie, L. 5715 z dn. 22. 11. 28 .

Sprostowania i uzupelnienia.
Rectifications et Supplements.
165. 3686B-1V-28. W Gaz. SL 712 poz. 95 zamiast:

: ,,ur. w Kartnio-
wie“, winno by¢ ,ur. w Kawlinowie“. — Pro-r Wojsk. Sadu Okr. w Gru-
dz1qdz1%6 nr. 142-25, z dn. 9. 11. 28 1.

W Gaz. SI. 1158 po poz. 45, ma byé ,,poz. 46 zamiast ,poz. 146 .
167. 34119-1V-28. W Gaz. SI. 1141 poz. 34 zamiast: ,posz, przez
Wojsk Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr. 384-28 z dn. 28. 9. 28 r. winno byc
posz przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 471-28“; t3 samg poz
uzupetnia sig nastgpujaco: ,,w razie ujgcia odstawie do wojslc ™ “ema 1'
nr. 11 w Wilnie, o czem powiadomi¢ Wojsk. Sad O*-W Wilna .
Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 471-28 z dn. 12. 11. 28 1.
168. W Gaz. Sl 1038 poz. 80 zamiast:

wihno by¢ ,,Burzynski Kazimierz".

T

9

,Budzynski Kazimierz ,

Rnulowanie.

169. 25634-1V-28. Anuluje sig ogloszenia w Gaz. Sl 655 poz. 143
o wydaleniu Budakowa Michata, s. Filimona (bylo omylkowo wydruko-
wane ,,Budakow Filimon, s. Michata").-Urz. Sl. w Lublinie, nr. 11243-28
z dn. 31. 10. 28 r.

Skorowidz nazwisk. — Table alphabetique de noms compns

dans ce numero.

Aderejko Aleksander — 50 Burzynski Kazimierz — 168
Altman Gustaw 17 Cicharo Teofil Jan 52
»~Ambassadeur" 72 Cudyker Wolf 81
Azarko Jan 49 Dembkiewicz Wladys W 9
Baid in ger Sala } 1 Demidczyk Mikotaj — 45
Ballin Stanistaw - 10 Diner Giecel 212
Battomiejczyk Bronistaw 29 Dubinski Borys 63
Blimenthal Oskar Y Dusza Franciszek

Boj Szymon - 47 Dziubek Pawet 77
Budakow Michat 169 Erreich Jakob 2

Bul Wawrzyniec ) 16 Famulak Marjanna — 159



Filiks Jakob ,» 4
Fogelman Benjamin — 15
Frydman Hersz — 21
Gtadki Sergjusz __ 48
Gozdek Jan “« 78
Grobelska 157
Grzymkowski Antoni — |8

Gutmann-Zalinski v. Gul-

zack Jozef _ 80
Hudon Edward 63
Huryn Wtodzimierz — 46
Iwan Michat _ 27
Juss Joézef 30
Kabacznik Mieczystaw — @2
Kaleta Leokadja — 131
Kamieniczny Jozef __ 161
Kaminski Kazimierz L 5
Kaniewski Franciszek 43
Kardak (Kardasz) Stefan— 104
Karwat Izydor 133
Kasprzak Jozefa — 23
Kasprzyk Stefanja — 99
Keller Moszek ~ 110
Keller Wolf 109
Kicinski Wtadystaw — 28
Kiekinek Timofiej — 148
Klabecki Jozef _ 86
Klahr Hugon 163
Ktopocka Regina — 108
Kociemba Michat — 160
Kolberg Moszek Majer - 92
Koiski Jozef _ 44
Kopczynski Bolestaw — 91
Kordas Ignacy ™ 102
Korzon Michat — 151
Kossakowski Stefan — 90
Kostasiakdowna Marja 57
Kowalczuk Grzegorz 6-150
Kowalczyk Antonina — 117
Kowalski Jan 141
Kozakiewicz _ 55
Kozdronkiewicz Jozef — g4

Koziotv, Kozietto Wactaw— 135

Kozniewska Helena— 112
Krasnosielski Icek — 97
Krawczyk Michalina— 119

-16243

Krukowski Bolestaw
Krzesinski Jarostaw
Kubala Wtadystaw
Kubinski Piotr
Kucharski Wtadystaw
Kujawa Zofja
Kuligowski Leonard
Kulkiewicz
Kumke¢ Gotfryd
Kuznicki Waclaw
Kwiatkowski Marceli
Lacherski Stanistaw
Lachowicz Jan
Landau Benjamin
Lange Wincenty
Langer Jan
Leonczyk Michat
Leske Bine Symche
Lewandowska Eu-
genja
Lichos Stanistaw
Lis Jan
Lis Wtadystaw
Lisiecki Jan
Lisko Jan
Litwinska Wtady-
stawa
Liwiak Jozef
Lubecki Jozef
Lubinski Bolestaw
Lukjanow Stefan v. La
szynski
Lysak Mikotaj
Madejski Konstanty
Makuch Jan
Marczewski Bolestaw
Maskiewicz Piotr
Matecki Tomasz
Mel Abram

Michatowska Anna.

Michatowski Zygmunt
Miedzinski Franciszek
Milczarek Wtadystaw
Milikowski Berko
Moroz Andrzej
Mosakowski Marjan

- 58

98
- 129

42

63

131
- 162

141
- 64
- 149
- 118
- 116
- 164
- 1
- 132
- 55
- 106
- 96

— 126
- 70
142
71
- 145
88

- 139
- 153
— 144
- 125

79

121
. 19
100-113
111
87
156
93
146
138
35
130
147
60
127



Mrozik Stanistaw 120
Mrowczynski Jan — 89
Mudro Walenty — 95
Mularczyk Jan — o6l
Nagérny Bazyli - 152
Nikiel Klemens — 76
Niski Franciszek ¥, Nicki — 140
Nowak Wincenty — 67
Nowogrodzki Wolf — 107
Ocimek Walenty — 99
Olesiak Zofia — 134
Onysko Eugeniusz - 122
Opocinski Stefan - 37
Pacek Natalja -5l
Paczkowski Franciszek - 75
Panko Piotr —"85
Passier Walter — 101
Paszkiewicz Stanistaw  —155
Patkiewicz Tadeusz — 115

Pejsachowicz Chawa 12

Pe¢tasz Aleksander — 123
Pfau Rajnhold — 40
Piasecki Stanistaw — 124
Piaszczynski Henryk — 128
Piechowicz Mieczystaw — 114
Pietko Kazimierz — 26
Pinkowski Henryk — 135
Piotrowski Adam — 94
Piotrowski Hieronim — 59
Piotrowski Konstanty —— 137
Piotrowski Walenty — 105

16244 .

Ptaczkowski Wiadystaw — 143

Ptonka Ignacy — 154
Potonecki(Polonski) Lejba 103
Prusiewicz Maksym — 7
Przybyt Szczepan ~ 36
Puszkarow Stefan ~ 24
Raj Rudolf — 41
Rogalski Edward — 69
Romanowski Konstanty — 32
Serafin Mieczystaw — 66
Solczak Walenty — 73
Stasiewicz Stefan — 38
Stepaniuk Filimon — 14
Sterna Wactaw — 3
Sytniewska Stani-
al stawa “ 158
Szapiro Majer - 8
Szczgsny Andrzej — 74
Szenberg Ernst Emil — 65
Szepeta Kazimiera — 50
Spiewak Jozef — 33
Tarasiewicz Anroni — 72
Wanot Henryk — 53
Wasowicz Wtadystaw Stefan 25
Wesolowski Jozef 34
Wolowski Adam — 30
Wozniak Wtadystaw — 54
Zalinski-Gutmann — 80
Zawadzinski Roman — 82
Zmuda Jozef — 39

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diuga Jfc J8.



